
Jaunieji SRC-„Robmona“ krepšininkai laimėjo visus vertingiausius rajono vyrų krepšinio pirmenybių titulus
Pirmadienis, 14 Balandis 2014 22:32

Baigėsi Telšių rajono vyrų krepšinio pirmenybės, kuriose dalyvavo 12 komandų, buvo sužaista
70 rungtynių. Balandžio 5 dieną Telšių sporto ir rekreacijos centro sporto salėje vyko finalinis
varžybų etapas.

  

Į finalinį varžybų etapą nepatekusios komandos turnyrinėje lentelėje išsidėstė sekančia tvarka:
penkta vieta atiteko Upynos komandai, šešta Luokės komandai, septinta Varnių „Spigins“
komandai, aštunta „Vilties“ komandai, devinta „Eidegai“, dešimta „Lūžiui“, vienuolikta SRC-98 ir
dvylikta vieta atiteko „Pegaso“ komandai.

  

Dėl trečios vietos ir bronzos medalių šių metų vyrų krepšinio pirmenybėse kovojo praėjusių
metų nugalėtoja – „Žemaitijos pieno“ komanda (vadovas Ramūnas Jodkauskas) ir „Bumso“
komanda (vadovas Aivaras Andrijauskas). Nesunkią ir užtikrintą pergalę rezultatu 79:52
iškovojo „Žemaitijos pieno“ ekipa.

  

Žymiai atkaklesnė kova vyko dėl nugalėtojų taurės. Šiose rungtynėse susitiko SRC -„Robmona“
komanda (vadovas Vidas Kolesinskis, treneris Kęstutis Gerulis) su praėjusių metų Telšių rajono
vyrų krepšinio pirmenybių bronzos medalių savininke „Grifo“ komanda (vadovas ir žaidžiantis

 1 / 4



Jaunieji SRC-„Robmona“ krepšininkai laimėjo visus vertingiausius rajono vyrų krepšinio pirmenybių titulus
Pirmadienis, 14 Balandis 2014 22:32

treneris Modestas Mikuta). Tris kėlinius vyko lygi kova ir, prasidėjus ketvirtam kėliniui,
švieslentėje degė skaičiai 50:50. Paskutinį rungtynių ketvirtį SRC- „Robmona“ komanda,
sudaryta moksleiviško amžiaus Telšių sporto ir rekreacijos centro auklėtinių pagrindu, perėmė
iniciatyvą ir kovą dėl nugalėtojų titulo laimėjo rezultatu 80:68.

  

Vyko tradiciniai pirmenybių konkursai. Tritaškių metimų konkurse dalyvavo 18 žaidėjų. Pirmąją
vietą finalinėje serijoje, surinkęs 21 tašką, laimėjo SRC -„Robmona“ komandos atstovas Mantas
Vavilovas. Dėjimo į krepšį konkurse, kuriame varžėsi 4 dalyviai, pirmąją vietą taip pat laimėjo
SRC-„Robmona“ ekipos žaidėjas Vytautas Ubartas. Pirmą kartą vyrų krepšinio pirmenybių
istorijoje abiejų konkursų laimėtojais tapo žaidėjai iš nugalėtojos SRC -„Robmona“ komandos.

  

Prasidėjus apdovanojimo ceremonijai, varžybų dalyvius ir žiūrovus nuotaikingu šokiu pasveikino
Laimos Šiaudkulienės vadovaujamas merginų šokių kolektyvas. Telšių sporto ir rekreacijos
centro direktorius Juozas Simanauskas ir pirmenybių vyr. teisėjas Rimvydas Šiaudkulis
apdovanojo komandas prizininkes taurėmis ir medaliais, o tritaškių metimų ir dėjimo į krepšį
konkursų nugalėtojus – prizais.

  

Geriausiais finalinio etapo komandų žaidėjais pripažinti Tomas Kačinskis („Bumsass“), Evaldas
Brasas („Žemaitijos pienas“), Gediminas Jakštas („Grifas“) ir Mantas Vavilovas
(SRC-„Robmona“).

  

Telšių sporto ir rekreacijos centro informacija

  

Nuotraukoje: Pirmoje eilėje iš kairės į dešinę (stovi): Telšių sporto ir rekreacijos centro
direktorius Juozas Simanauskas, SRC - „Robmona“ komandos nugalėtojos žaidėjai: Mantas
Petrulis, Gytautas Kibelkis, Henrikas Majus, Robertas Kolesinskis, Vytautas Ubartas, Tautvydas
Valatka, Arnoldas Šiurkus, komandos treneris Kęstutis Gerulis, komandos vadovas Vidas
Kolesinskis. Antroje eilėje: Arvydas Kerpauskas Robertas Kniuras, Dovydas Staponkus,
Daugmantas Macas, Mantas Vavilovas.

  

 2 / 4



Jaunieji SRC-„Robmona“ krepšininkai laimėjo visus vertingiausius rajono vyrų krepšinio pirmenybių titulus
Pirmadienis, 14 Balandis 2014 22:32

    Tritaškių metimų konkurso nugalėtojas SRC - „Robmona“ komandos žaidėjas MantasVavilovas.  

 3 / 4



Jaunieji SRC-„Robmona“ krepšininkai laimėjo visus vertingiausius rajono vyrų krepšinio pirmenybių titulus
Pirmadienis, 14 Balandis 2014 22:32

    Dėjimo į krepšį konkurso nugalėtojas SRC - „Robmona“ komandos žaidėjas Vytautas Ubartas.  

 4 / 4


